
 
წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №7
2024 წლის 23 თებერვალი

ქ. წყალტუბო

 
„წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს პოლიტიკური თანამდებობის პირების, აპარატის
პროფესიული საჯარო მოხელეებისა და შრომითი ხელშეკრულების პოზიციებზე დასაქმებული
პირების თანამდებობრივი სარგოების განსაზღვრისა და საშტატო ნუსხის დამტკიცების შესახებ“

წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 15 ივლისის №28 დადგენილებაში
ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61–ე მუხლის  მე-2
ნაწილისა და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4
პუნქტის  შესაბამისად, წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
 

მუხლი 1
შეტანილ იქნეს ცვლილება „წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს პოლიტიკური
თანამდებობის პირების, აპარატის პროფესიული საჯარო მოხელეებისა და შრომითი ხელშეკრულების
პოზიციებზე დასაქმებული პირების თანამდებობრივი სარგოების განსაზღვრისა და საშტატო ნუსხის
დამტკიცების შესახებ“ წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 15 ივლისის №28
დადგენილებაში (სსიპ „საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე“, ვებგვერდი www.matsne.gov.ge,
სარეგისტრაციო კოდი: 190020020.35.122.016197; 16/07/2014) და ამ დადგენილებით დამტკიცებული
დანართი №1 ჩამოყალიბდეს ახალი რედაქციით.
 
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე თეიმურაზი ჭეიშვილი

დანართი №1
 

 „წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს პოლიტიკური თანამდებობის პირების, აპარატის პროფესიული
საჯარო მოხელეებისა და შრომითი ხელშეკრულების პოზიციებზე დასაქმებული პირების საშტატო ნუსხა და

თანამდებობრივი სარგოები
  

№ თანამდებობათა დასახელება შტატის
ოდენობა რანგი თანამდებობრივი

სარგო

1 წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
თავმჯდომარე 1 პოლიტიკური

თანამდებობის პირი 5457

2 წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
თავმჯდომარის პირველი მოადგილე 1 პოლიტიკური

თანამდებობის პირი 4126

3 წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
თავმჯდომარის  მოადგილე 2 პოლიტიკური

თანამდებობის პირი 3593

4 წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს კომისიის
თავმჯდომარე 5 პოლიტიკური

თანამდებობის პირი

2928

 

http://www.matsne.gov.ge 19002002035122016708

http://www.matsne.gov.ge/


5 საკრებულოს ფრაქციის თავმჯდომარე 2 პოლიტიკური
თანამდებობის პირი 2662

6 საკრებულოს ფრაქციის თავმჯდომარის მოადგილე 10 პოლიტიკური
თანამდებობის პირი 2129

7 პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი
(აპარატის უფროსი) 1 I      3059

8
მეორადი  სტრუქტურული  ერთეულის ხელმძღვანელი –
საორგანიზაციო, საქმისწარმოებისა და ადამიანური რესურსების
მართვის განყოფილების უფროსი

1 II     2394

9
I კატეგორიის უფროსი   სპეციალისტი – საორგანიზაციო,
საქმისწარმოებისა და ადამიანური რესურსების მართვის
განყოფილება

2 III     1995

10
II კატეგორიის უფროსი   სპეციალისტი – საორგანიზაციო,
საქმისწარმოებისა და ადამიანური რესურსების მართვის
განყოფილება

3 III      1862

11
III კატეგორიის უფროსი   სპეციალისტი – საორგანიზაციო,
საქმისწარმოებისა და ადამიანური რესურსების მართვის
განყოფილება

2 III        1729

12
მეორადი  სტრუქტურული  ერთეულის ხელმძღვანელი –
საინფორმაციო-ანალიტიკური და საზოგადოებასთან
ურთიერთობის განყოფილების უფროსი

1 II 2394

13
I კატეგორიის უფროსი   სპეციალისტი – საინფორმაციო-
ანალიტიკური და საზოგადოებასთან ურთიერთობის
განყოფილება

1 III 1995

14
III კატეგორიის უფროსი   სპეციალისტი – საინფორმაციო-
ანალიტიკური და საზოგადოებასთან
ურთიერთობისგანყოფილება

2 III 1729

15

მეორადი  სტრუქტურული  ერთეულის ხელმძღვანელი –
იურიდიულ საკითხთა  და ადამიანის უფლებების

დაცვის     განყოფილების უფროსი

1 II 2394

16
I კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი – იურიდიულ
საკითხთა  და ადამიანის უფლებების   დაცვის    
განყოფილება

 

1

 

III

 

 

1995

 

17

 

III კატეგორიის უფროსი   სპეციალისტი – იურიდიულ
საკითხთა  და ადამიანის უფლებების   დაცვის     განყოფილება

 

1

 

III

 

1729

18 მეორადი  სტრუქტურული  ერთეულის ხელმძღვანელი –
ლოჯისტიკის   განყოფილების უფროსი 1 II 2394

19 II კატეგორიის უფროსი   სპეციალისტი – ლოჯისტიკის  
განყოფილება 1 III 1862

 

20

 
III კატეგორიის უფროსი   სპეციალისტი – ლოჯისტიკის  
განყოფილება

 

1

 

III

 

1729

http://www.matsne.gov.ge 19002002035122016708



 

სულ  –  40  (პოლიტიკური თანამდებობის პირი – 21,  აპარატის პროფესიული საჯარო მოხელე – 19)

 

 

წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოში

შრომითი ხელშეკრულებით დასაქმებულ პირთა პოზიციები და თანამდებობრივი სარგოები

პოზიციათა დასახელება

ერთეულის
რაოდენობა

 

სარგო (ლარი)

 

თავმჯდომარის თანაშემწე 2 2394

მძღოლი 1 1452

მძღოლი 1 1331

დამლაგებელი 2 907

კომპიუტერული სისტემის და ქსელების სპეციალისტი 1 1452

შრომითი უსაფრთხოების სპეციალისტი 1 1331

კომისიაში მოწვეული სპეციალისტი 3 1512

სულ: 11  

 

http://www.matsne.gov.ge 19002002035122016708


